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造价工程师《工程计价》每日一练(3.9)

　　　1.【多选】施工机械台班产量定额应通过(　)确定。

　　A.机械1h纯工作正常生产率

　　B.工作班延续时间

　　C.机械正常利用系数

　　D.劳动定额

　　E.多余工作时间

　　2.【单选】 某土方施工机械一次循环的正常时间为2.5min每循环工作一次挖土0.8m3，工作班的延续时间为8h，机械正常利用系数为0.90。则该土方施工机械的产量定额为( )m3/台班。

　　1.【答案】ABC

　　【解析】施工机械的产量定额计算公式如下：

　　施工机械台班产量定额=机械1h纯工作正常生产率×工作班纯工作时间

　　或：施工机械台班产量定额=机械1h纯工作正常生产率×工作班延续时间×机械正常利用系数

　　2.【答案】C

　　【解析】产量定额=[0.8×(60/2.5)]×8×0.90=138.24m3/台班。

　　3.【答案】C

　　【解析】特殊情况下支付的工资是指国家法律、法规和政策规定，因病、工伤、产假、和计划生育假、婚丧假、事假、探亲假、定期休假、停工学习、执行国家或社会义务等原因按计时工资标准或计时工资标准的一定比例支付的工资。

　　A.14.40

　　B.130.56

　　C.138.24

　　D.345.60

　　3.【单选】以下各项中属于人工日工资单价中特殊情况下支付的工资的是( )。

　　A.特殊地区施工津贴

　　B.高温作业临时津贴

　　C.计划生育假时发放的工资

　　D.流动施工津贴

